A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço

https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale

Diário Oficial do
CODEVALE

Consórcio Público de Desenvolvimento
Vale do Ivinhema - MS

Nº 430                                       Sexta - Feira, 17 de Outubro de 2025

  Órgão de Divulgação Oficial

pela Resolução n de 11 de de 2024

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 07/2025
PROCESO ADMINISTRATIVO Nº 14/2025

CONTRATANTE

Consórcio Público De Desenvolvimento Do Vale Do Ivinhema – CODEVALE.

OBJETO

O objeto do presente procedimento é a escolha da proposta mais vantajosa para a contratação, por dispensa
de licitação, de empresa especializada no fornecimento de seguro veicular, para atendimento das
necessidades do Consórcio Codevale.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

R$ 51.146,99 (cinquenta e um mil, cento e quarenta e seis reais e noventa e nove centavos).

PERÍODO DE ENVIO DE PROPOSTAS

De 20 de outubro a 22 de outubro de 2025.

DATA DO JULGAMENTO

23 de outubro de 2025.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:

Menor preço global.

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS

NÃO.

Campo Grande/MS, 16 de outubro de 2025.

Expediente:

Consórcio Público de Desenvolvimento do Vale do Ivinhema - CODEVALE.

Gestão 2025/2026

Presidente:  Lúcio Roberto Calixto Costa - Santa Rita do Pardo

https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale

    Diário Oficial Nº 430                   Sexta - Feira, 17 de Outubro de 2025                                    CODEVALE

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço

https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale

2

_________________________________________
Thiago Luis Morente

Diretor Executivo do Consórcio CODEVALE

https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale

		2025-10-16T09:13:28-0300
	CARLOS ALBERTO SOUZA DA SILVA:91626200106
	beto